АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря 2014 года                                                                                 №  964
             г. Лянтор

О разработке муниципальной
программы «Обеспечение
градостроительной деятельности на территории
города Лянтора на 2016-2018 гг.»

В целях создания условий для развития градостроительной деятельности на территории города Лянтора, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, утверждения и оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения Лянтор, утвержденным постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 16.10.2013 года № 483 «О муниципальных программах»:
1. Сектору архитектуры и градостроительства управления городского хозяйства Администрации городского поселения Лянтор (Толстых Е. М.) в срок до 1 ноября 2015 года разработать проект муниципальной программы «Обеспечение градостроительной деятельности на территории городского поселения Лянтор на 2016-2018 гг.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления городского хозяйства Администрации городского поселения Лянтор Н. Г. Власюкову.

Глава города									   С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin